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ESTADOS CON MAYOR NÚMERO DE SECUESTROS



136 158 109
Secuestros Víctimas Detenidos

En comparación con Mayo 2019:

40.4%7.6%

CIFRAS JUNIO 2019

Incrementaron carpetas de investigación 
por secuestro, víctimas y detenidos

6.2%
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36 5
Semanales Diarios

TOTAL

Diciembre  2018 ƵJunio 2019

1,107
SECUESTROS

En promedio:



COMPARATIVO POR ADMINISTRACIÓN

Andrés Manuel López 
Obrador 

Enrique Peña Nieto 

1,413 secuestros 1,107 secuestros 

Periodo 
Diciembre 2012 ðJunio 2013

Periodo
Diciembre 2018 ðJunio 2019

21.6%

7 meses 7 meses 



C O M P A R A T I V O  P R I M E R  S E M E S T R E
( E N E R O- J U N I O )
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1246

1343

883 863 863

726

950

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

7.7%

2.2% 30.8%

Si comparamos el primer semestre de 2018 con el mismo 
periodo de 2019 hay un incremento de 30.8%

15.8%

34.2%
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